
 

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2020 Número - 
Minuta - Licitação: 93 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2020 cotaCredenciamento: 0 

 

Pág 1 / 1 
 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

 
Identificador: WCO561201-217-KGSBKNTXROFEBC-7 - Emitido por: VALTER TELÓ 

 
25/11/2020 13:47:39 -03:00 

 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Tomada de Preços 
Para Obras e Serviços de Engenharia 

14/2020 
Processo Administrativo: 91/2020 

   

Ao Sr(a). DORILDO PEGORINI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 
5500/2019. 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Tomada de Preços nº. 14/2020, o(s) 
participante(s): 
 
  

16667 - PALOMA CONSTRUÇÕES EIRELI 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 CONSTRUÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL UNIDADE  1 R$1.861.014,83 R$1.861.014,83     
Total do Fornecedor: R$1.861.014,83 

 

Jardinópolis, 25 de novembro de 2020. 
    

DORILDO PEGORINI 
Prefeito(a) Municipal 

 

 


